
































































































































































ПРИЈЕДЛОГ 

На основу члана 39. и 48. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града Приједора („Службени гласник Града 

Приједора“, број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине Града Приједора („Службени 

гласник Града Приједора“, број: 2/18)  Скупштина града Приједора је на ____ сједници одржаној 

дана ______.2019.године , донијела је 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за примопредају дужности директора  

ЈУ Дјечији вртић „Радост“ Приједор 

 

1. Именује се Комисија за примопредају дужности директора ЈУ Дјечији вртић „Радост“ 

Приједор у сљедећем саставу: 

1. Стевица Дроњак, шеф Одсјека за образовање, здравство социјалну заштиту и НВО, 

2. Огњен Драгичевић, самостални стручни сарадник за образовање и науку 

3. _____________________________, из реда запослених ЈУ Дјечији вртић „Радост“ 

Приједор. 

 

2. Задатак Комисије је да сачини записник о примопредаји који треба да садржи: 

1) мјесто, датум и правни основ примопредаје дужности, 

2) лично име и функцију лица које предаје дужност и лица које прима дужност, 

3) лична имена лица која присуствују примопредаји дужности, 

4) број и датум акта којим је формирана Комисија, 

5) попис и опште податке о службеним актима који су предмет примопредаје дужности, 

по годинама, врсти, количини и стању тих аката, 

6) број службених печата који су предмет примопредаје, 

7) лична имена чланова Комисије који потписују записник, 

8) напомене у вези са предметом примопредаје и 

9) потписе чланова Комисије и потписе свих овлашћених присутних лица. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Скупштина града Приједора на својој 29. сједници одржаној 03.10.2019. године донијела је 

Рјешење о разрјешењу Гордане Јекић, директора ЈУ Дјечији вртић „Радост“ Приједор и 

именовала вршиоца дужности директора Кос Бојану. Да би се извршила примопредаја ваљало 

је донијети рјешење као у диспозитиву. 

 

 

Број: 01-111-_____/19  ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор,  СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: ____.10.2019. године  Ајдин Мешић 

 




























































